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حادثه

چهارشنبه  10 بهمن 1397 |  سال ششم |  شماره 1610

جزییات دو تصادف اتوبوس و دو تصادف 
سرویس مدرسه

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
ناجا جزییات دو تصادف اتوبوس و دو تصادف سرویس 

مدرسه را اعلام کرد.
ســرهنگ نادر رحمانی درباره جزییــات این خبر 
گفت: »حوالی ساعت ۱۲ سه شــنبه در کیلومتر ۹۰ 
محور میامی به سبزوار یک دستگاه اتوبوس ولوو بر اثر 
خستگی و خواب آلودگی راننده واژگون شد که در این 

حادثه راننده مجروح شد.«
وی با اشاره به این که این اتوبوس فاقد مسافر بوده و 
از کاشان به سمت مشــهد درحال حرکت بود، گفت: 
»خوشبختانه این حادثه تلفات جانی نداشت.« رئیس 
مرکز اطلاعــات و کنترل ترافیک پلیــس راهور ناجا 
به حادثه دیگر تصادف اتوبوس مان در ســاعت 7:3۰ 
بامداد سه شــنبه اشــاره کرد و افزود: »این حادثه در 
کیلومتر۱۴ محور شــیراز - اصفهان در شمال استان 
فارس رخ داده اســت که در پی آن اتوبوس مان که از 
تهران به سمت شیراز با ۱۸مسافر درحال حرکت بود، 
واژگون شد و دو نفر مجروح شدند.« به گفته وی علت 
این حادثه هم اکنون از سوی کارشناسان پلیس راه در 
دست بررسی اســت. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل 
ترافیک پلیس راهور ناجا به برخورد ســواری پراید با 
شیء ثابت در ســاعت7:۴۰ بامداد سه شنبه  در فرعی 
داق آباد – خان آباد در استان همدان اشاره کرد و گفت: 
»سواری پراید سرویس مدرســه دانش آموزان دختر 
مقطع دبیرستان با ۶سرنشین درحال تردد بود که دچار 
این حادثه شد. در این حادثه پنج نفر مجروح شدند.« 
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا  
گفت: »همچنین در حادثه دیگری در استان همدان در 
محور حاتم آباد- مهدی آباد حوالی ساعت۸:3۰ بامداد 
سه شنبه بر اثر تخطی از سرعت مطمئنه یک دستگاه 
سواری پیکان که سرویس مدرسه دانش آموزان پسر 
مقطع ابتدایی بوده و چهار سرنشــین داشــته است، 

واژگون شد که در این حادثه دو نفر مجروح شدند.«

ذرهبین

۲5 دانش آموز دبستانی در اثر نشت گاز منواکسیدکربن در شهرستان بم مسموم شدند. 4
مجتبی خالدی، سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اعلام این خبر گفت: »این حادثه صبح سه شنبه در دبستان دخترانه پیام هدایت 
شهر بم رخ داد. با اعلام حادثه به اورژانس ۱۱5 بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس به محل اعزام شد که ۱۶نفر مصدوم توسط تکنیسین های 

اورژانس در محل درمان شدند و ۹نفر به مرکزدرمانی انتقال یافتند که حال عمومی آنها مساعد است.«

 مسمومیت
۲۵ دانش آموز 
در بم

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

واکنـش سـریع هنـگام وقوع 
از  را  شـما  می توانـد  زلزلـه 
محافظت  احتمالـی  جراحـات 
کنـد. حداقـل دوبار در سـال 
پناه گیـری را تمریـن کنیـد.

آگهی ثبتی
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 3۱۱ مورخه ۱3۹7/۰۹/۲۱ هیات اول موضوع قانون 
رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان  تصرفات مالکانه 
به شماره  فرزند محرمعلی  امیری   اله  آقای سیف  متقاضي  بلامعارض 
به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  زنجان  از  صادره   7۰3 شناسنامه 
مساحت ۸3.۶۰ متر مربع پلاک ۱۱۴3۰  فرعی از 5۲۹۹ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۶۶ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش یک زنجان 
خریداری از مالک رسمی آقای شمسعلی رضایی محرز گردیده است . 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند  از تاریخ انتشار اولین  آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این  اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
مذکور  مدت  انقضاي  صورت  در  است  بدیهي   . نمایند  تقدیم  قضایي 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۹7/۱۰/۲5            ابراهیم اکبری

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۹7/۱۱/۱۰      رئیس ثبت اسناد و املاک
_______________________________________

آگهی انتقال مرکز اصلی شرکت صنعت سازان سپند جم با مسئولیت 
استناد  به   ۱۴۰۰73۱۶۴5۲ ملی  شناسه  نیشابور  به  تهران  از  محدود 
العاده مورخ ۱3۹7/۰۴/۲۶ تصمیمات  صورتجلسه مجمع عمومی فوق 
ذیل اتخاذ شد : مرکز اصلی شرکت از واحد ثبتی تهران به واحدثبتی 
نیشابور  مرکزی شهر  بخش  نیشابور  استان خراسان رضوی شهرستان 
محله دارایی خیابان نیلوفر)۱5 خرداد 33( خیابان ۱5 خرداد پلاک ۰ 

طبقه اول منتقل گردید و مراتب ذیل شماره ۴۸۸7 ثبت شد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نیشابور 

)363616(

آگهی ثبتی

درتاریخ  پویا  همراه  پیشرو  اردا  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
۱3۹7/۱۰/۲۴ به شماره ثبت ۱۴۹۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۸۰57۱ ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید، ارائه و پشتیبانی نرم افزارهای 
ارائه  و  مشاوره  ای  رایانه  بازیهای  توسعه  و  طراحی  موبایل  و  وب  تحت 
ایجاد کارخانجات صنعتی  راهکار به شرکت ها یا صاحبان مشاغل جهت 
به صورت الکترونیک درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
گلستان ، شهرستان بندرگز ، بخش نوکنده ، دهستان لیوان ، روستا لیوان 
اینترنت( ، بن بست ))حسن جمال(( ، پلاک ۰ ،  شرقی، خیابان )سایت 
طبقه همکف کدپستی ۴۸7۴۱۱۴3۸۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 
از  یک  هر  الشرکه  سهم  میزان  نقدی  ریال   3۰۰۰۰۰۰۰ مبلغ  از  است 
شرکا آقای یعقوبعلی جمال لیوانی به شماره ملی ۲۲۴۰۲۱۴۱۸۱ دارنده 
ملی  شماره  به  صفارتلوری  حمید  آقای  الشرکه  سهم  ریال   ۱۰۰۰۰۰۰۰
۲۲۴۹۸۲5۸۶۶ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سیدحسین 
حسینی لیوانی به شماره ملی ۲۲۴۹۹7۲۱۱7 دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال 
سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای یعقوبعلی جمال لیوانی به شماره ملی 
۲۲۴۰۲۱۴۱۸۱و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 5 سال و به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 5 سال آقای حمید صفارتلوری به شماره 
به  به مدت 5 سال و  ملی ۲۲۴۹۸۲5۸۶۶و به سمت عضو هیئت مدیره 
سمت مدیرعامل به مدت 5 سال آقای سیدحسین حسینی لیوانی به شماره 
ملی ۲۲۴۹۹7۲۱۱7و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 5 سال و به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 5 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، 
عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل 
همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 
روزنامه کثیر الانتشار شهروند جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
و  ها  شرکت  ثبت  مرجع  گلستان  استان  املاک  و  اسناد  ثبت  کل  اداره 

موسسات غیرتجاری بندر گز )3۶۴۸۸۸(

شهروند|بیش از 49 کیلوگرم سکه  قدیمی در مرز بازرگان کشف شد. این بار هم 
ماموران گمرک بازرگان در اقدامی جالب توجه موفق شــدند محموله ارزشمندی از 
سکه های قدیمی را که به طرز ماهرانه ای در چند چمدان جاسازی شده بود، شناسایی و 
کشف کنند. مردی میانسال قصد داشت این سکه ها را که بیشتر مربوط به دوران پهلوی 
اول و دوم است، از کشور خارج کند. هنوز ارزش تقریبی این محموله سنگین ارزیابی 
نشده است، اما بر اســاس شنیده های خبرنگار »شهروند« به نقل از مسئولان گمرک 
بازرگان، بخش قابل توجهی از این سکه ها و نشــان ها به احتمال زیاد نقره است. این 
برای چندمین بار در مدت اخیر است که گمرک بازرگان خبرساز می شود. ماموران این 
پایانه های مرزی پیش از این محموله های عجیبی را شناسایی و کشف کردند. از اشیای 
عتیقه و طلا گرفته تا شهرام جزایری متهم معروف اقتصادی کشور که با مخفی شدن در 

بار عدس قصد خروج از کشور را داشت. 
اما این کشف اخیر هم مدیون تیزهوشی ماموران این گمرکِ خبرساز بود. این بار هم 
این محموله سنگین که به گفته یکی از مسئولان این گمرک وزن دقیق آن 49 کیلو و 

پانصد گرم بود، نه از طریق دستگاه های پیشرفته و گران قیمت ایکس ری بلکه به واسطه 
تیزهوشی یک مامور گمرک کشف شد. یکی از مسئولان گمرک بازرگان که اطلاعات 
دقیقی از این ماجرا داشت درباره جزییات آن به »شهروند« گفت: »روز دوشنبه یک مرد 
میانســال همراه با چهار چمدان بزرگ قصد خروج از کشور را داشت. چمدان این مرد 
پس از کنترل توسط ایکس ری تحویل او شد، اما تیزهوشی یکی از ماموران باعث شد تا 
دست این مرد رو شود. سنگینی بیش از حد چمدان و تغییر شکل عجیب آن باعث شد تا 
این مامور وظیفه شناس به این مرد مشکوک شود و در نهایت طی بازرسی مجدد و دقیق 
این چمدان، سکه ها کشف شد.«  به گفته این منبع آگاه، وزن دقیق محموله  سکه های 
قدیمی و نشان ها با شمایل شیر و خورشید 49 کیلو و 500 گرم است که هنوز ارزش آن 
مشخص نشده و در حال ارزیابی است: »ما هنوز ارزش مالی این محموله را به طور دقیق 
نمی دانیم اما براســاس این گزارش برخی از این سکه ها مشکوک به نقره ارزیابی شده 
است.« او همچنین درباره هویت مردی که قصد خارج کردن این سکه ها و نشان ها را 
داشت توضیح داد: »این فرد در حال حاضر بازداشت شده و در مراحل ابتدایی بازجویی 

است. تاکنون اطلاعات دقیقی از مبدأ و مقصد نهایی او به دست نیامده و در این مدت 
هم اظهارات ضدونقیضی داشته است، اما چیزی که تاکنون برای ما مشخص شده قصد 
خروج غیر قانونی این محموله به خارج از مرزهای کشور است و قرار بوده به ترکیه برود. 
این که این مقدار قابل توجه سکه، نشان و آویز قدیمی که مربوط به دوران پهلوی اول و 
دوم است، چطور از سوی این مرد جمع آوری شده یا از چه فرد یا افرادی تحویل گرفته 
برای ماموران مشخص نشده است. به هرحال پرونده طی چند روز اخیر برای بررسی 

بیشتر به مراجع قضائی ارسال می شود.«
گمرک بازرگان یکی از پرترددترین و مهمترین پایانه های مرزی کشــور است. این 
گمرک مجهز به دو دستگاه ایکس ری کامیونی و یک دستگاه ایکس ری چمدانی است 
و در کشفیات قاچاق یکی از گمرک های مرزی رتبه نخست را دارد. همچنین کشفیات 
قاچاق از سوی گمرک ایران، این ســازمان را در صدر گمرکات موفق جهان قرار داده 
است، به طوری که گمرک ایران در دو سال پی در پی مقام اول را در کشفیات قاچاق مواد 

مخدر و رتبه دوم را در کشف قاچاق کالا در جهان از آن خود کرده است.

شهروند| بارندگی های شــدید بار دیگر سیل آسا شد و چند 
استان کشور را درنوردید. در این میان استان خوزستان بیشترین 
خســارت را  دید؛ تا جایی که مردم یکی از شــهرهای خوزستان 
مجبور به تخلیه محل زندگیشان شــدند و ۱۰ هزار داوطلب نیز 
برای امدادرسانی به مناطق سیل زده خوزستان به حالت آماده باش 
درآمدند. این در حالی است که 5۰۰ امدادگر به روستاییان گرفتار 

در سیلاب این استان کمک می کنند. 
از دو روز گذشــته بارندگی های شــدید در بالادســت استان 
خوزستان سبب شــد که حجم ورودی به ســدهای دز و کرخه 
افزایش یابد. بنابراین باید برای جلوگیری از حادثه ای وحشتناک 
این ورودی ها کنترل شــوند تا آب سد بالا نیاید و طغیان نکند. با 
کنترل بیشتر ســد حجم خروجی از ســدهای بالادست استان 
افزایش یافت و باعث شد رودخانه ها طغیان کرده و سرریز آن وارد 
مزارع و خانه های روستاها و شهرهای اطراف آن شود. بنابراین آب 
خانه و زندگی مردم آن ناحیــه را پر کرد و هر لحظه خطر مردم را 
تهدید می کرد. مدیریت بحران خوزستان در پی اعلام هشدارهای 
لازم به روســتاها و شــهرهای در معرض خطر همچون شوش، 
دزفول، ایذه، هویزه و دشت آزادگان، ساکنان مناطق مورد تهدید 
قرارگرفته را جابه جا کرد و تمهیدات لازم را برای جلوگیری از بروز 
خسارت بیشتر به کار گرفت. این در حالی است که با شکسته شدن 
سیل بند یکی از روســتاها مردم منطقه تحت  تأثیر سیلاب قرار 

گرفتند. 
تخلیه شهر در پی شکسته شدن سیل بند

از ســاعت های ابتدایی صبح روز ۹ بهمن  ماه بود که شهر رفیع 
از توابع شهرســتان هویزه در محاصره آب قرار گرفت و نیروهای 
امدادی مشغول کمک به مردم شدند؛ چراکه از شب قبل سیل بند 
رفیع شکست و آب وارد شهر شد و شرایط را بسیار دشوار کرد. با 
توجه به ورود آب به میدان ورودی شهر، نیروهای امدادی، ارتش 
و نیروهای مردمی عملیات ترمیم سیل بندها را برای جلوگیری از 
ورود آب به خانه ها آغاز کردند؛ اما شدت جریان آب در منطقه بسیار 
زیاد شد. برای همین به همه ساکنان رفیع اخطار داده شد که باید 
شهر را تخلیه کنند؛ زیرا احتمال ورود سیلاب به منازل  این منطقه 
زیاد است. نیروهای هلال  احمر، ارتش، سپاه و نیروهای مردمی در 
حال تخلیه شهر هستند و خودروهای امدادی نیز برای ارایه کمک 

و حمل ونقل مردم به مناطق امن در حال ورود به منطقه هستند.
صادق ســلامت، معاون امدادونجات جمعیــت هلال  احمر 
خوزستان با اشاره به شکسته شدن سیل بند روستای آلبوعفری 
در دشــت آزادگان گفت: »آب از ســوی روســتای آلبوعفری 
شمالی به سوی روستای ســویدانی در حال حرکت است و طبق 

پیش بینی های مسئولان محلی از کنار این روستا رد می شود.«
وی همچنین دربــاره آخرین وضعیت شــهر رفیــع پس از 
شکسته  شدن سیل بند در پی بارندگی ها گفت: »آب در شهر رفیع 

هویزه جاری شده است و برخی از منازل این شهر تخلیه شده اند.«
معاون امدادونجات جمعیت هلال  احمر خوزستان با بیان این که 

تلاش برای احداث و ترمیم سیل بندها در هویزه ادامه دارد، افزود:     
»بر اساس آمار شهر رفیع ۱۰۰۶ خانوار دارد.«

سلامت با بیان این که ارزیابی و امدادرسانی توسط امدادگران 
جمعیت ادامه دارد، گفت: »تاکنون ۴۸۰ بسته غذایی در روستاهای 

آلبوعفری، چولانه و حجیه دشت آزادگان توزیع شده است.«
بسیج عمومی برای ترمیم سیل بند

تعدادی از مــردم به وســیله خودروهای شــخصی در حال 
خاکریزی برای جلوگیری از ورود آب به خیابان ها و خانه های خود 

شدند؛ اما حجم آب جاری شده در منطقه زیاد است.
یکی از شــهروندان که در حال ترک منطقه است به »ایسنا« 
می گوید: »آب وارد شهر شده و کسی نمی تواند جلوی آن را بگیرد. 
به ما گفته شده که منطقه را ترک کنیم و ما نیز در حال ترک شهر 

هستیم.«
مجتبی طحان، مدیر روابط عمومی جمعیت هلال  احمر استان 
خوزستان که با امدادگران برای انجام عملیات ترمیم سیل بند در 
محل حادثه حضور داشت، در این باره به خبرنگار »شهروند« گفت:     
»دور تا دور شهر رفیع را آب گرفته و همه امدادگران به کمک مردم 
عملیات ترمیم سیل بند را آغاز کرده ایم. در ابتدا این سیل بند باید 
ترمیم شود تا از ورود آب جلوگیری کنیم. در ادامه باید به تخلیه آب 
از شهر و روستاها بپردازیم. درحال حاضر برخی از خانه هایی که در 
این شهر در معرض آبگرفتگی و سیل قرار داشتند تخلیه شده اند 
و از هر خانه یــک یا دو نفر برای حفاظت از منزل و احشامشــان 
مانده اند. بقیه هم به هویزه رفته و در مساجد و حسینیه هایی که 
برای اسکان آنها ترتیب داده ایم، مستقر شده اند تا عملیات به طور 
کامل تمام شود.« حسن شریفی، معاون سیاسی، اجتماعی فرماندار 
هویزه، در این زمینه گفت: »بر اثر طغیان رودخانه نیسان، شهر رفیع 
در محاصره آب قرار گرفته، اما اوضاع تحت کنترل است. به همه 
مردم گفته ایم شهر را خالی کنند و مدارس را نیز دوشنبه و سه شنبه  
تعطیل اعلام کردیم. پس از ترمیم سیل بند، مجددا به مردم اجازه 

خواهیم داد تا به شهر بازگردند؛ زیرا اگر سیل بند ترمیم شود، دیگر 
خطری شهر را تهدید نمی کند.« این درحالی است که بسیاری از 
اراضی کشاورزی منطقه که در مسیر سیل بند رفیع قرار داشتند، به 
زیر آب رفته اند. همچنین پس از شکسته شدن این سیل بند، آب 

وارد مزارعی شده که پس از سیل بند قرار داشتند. 
تعدادی از کشاورزان برای جلوگیری از ورود آب به مزارع خود، به 
کمک چوب و گونی های خاک درحال احداث سیل بند هستند، اما 
جریان آب به شکلی است که این کار تقریبا بی فایده است و آب به 
مزارع وارد شده. تجمع اهالی رفیع در منطقه، روند عملیات ترمیم 
را با مشکل مواجه کرده است و مسئولان از مردم درخواست دارند تا 
منطقه را ترک کنند. مردم به کمک نیروهای امدادی درحال ترمیم 
سیل بند رفیع هســتند. تقریبا بیش از نیمی از سیل بند با تلاش 
امدادگران و مردم ترمیم شده اســت و مردم از این موضوع بسیار 

خوشحال هستند.
عملیات 500 امدادگر

علی خــدادادی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزســتان 
درباره جزییات این حادثه گفت: »با تلاش امدادگران این جمعیت 
۲۱خانوار گرفتار درسیل در مناطق الوار گرمسیری، سبزآب، چم 
گلک، جاده کرخه و پشمینه زار امدادرسانی شدند.« وی با اشاره 
به این که به علت جاری شــدن آب در شــهر رفیع هویزه منازل 
تخلیه شده اند و تلاش برای احداث و ترمیم سیل بندها و ارزیابی 
و امدادرســانی ادامه دارد، افزود: »با تلاش امدادگران چهار نفر در 
زاویه مشعلی شهرستان دزفول که در محاصره سیلاب قرار گرفته 
بودند، نجات یافتند.« مدیر عامل جمعیت هلال احمر خوزستان 
از پایداری وضع و ادامه ارزیابی و امدادرسانی در مناطق سیل زده 
شهرهای شوش و دزفول خبر داد و گفت: »در شهرستان شوشتر، 
تمام سیل بندهای مناطق متأثر از سیلاب، بررسی شدند و وضع در 
مناطق سیلابی پایدار است. سیلاب از سوی آلبوعفری شمالی به 
سوی روستای سویدانی دشت آزادگان درحال حرکت است و طبق 
پیش بینی های مسئولان محلی، از کنار این روستا رد می شود.« 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر خوزســتان همچنین از آمادگی 
۱۰ هزار داوطلب امدادرسانی به مناطق سیل زده استان خبر داد 
و گفت: »علاوه بر این که هم اکنون 5۰۰ امدادگر به روســتاییان 
گرفتار در سیلاب این اســتان کمک می کنند، ۱۰ هزار داوطلب 
دیگر هم برای امدادرســانی آماده اند. جمعیت هلال احمر ضمن 
اقدام به تخلیه اهالی گرفتار در سیلاب در دشت آزادگان و مناطقی 
از شوش و شوشتر نسبت به برپایی اردوگاه های موقت اقدام کرده 
است.« مدیر عامل جمعیت هلال احمر خوزستان ادامه داد: »در پی 
افزایش دبی رودخانه کرخه، روســتاهای حاشیه این رودخانه در 
مناطق شاوور و شعیبیه، دشت آزادگان و هویزه شناسایی شدند و با 
حمایت و پشتیبانی استانداری خوزستان امدادرسانی لازم به اهالی 
این روستاها انجام شــد. با تقویت سیل بندها و مدیریت خروجی 
سدهای دز و کرخه تلاش شده است تا اهالی ساکن در پایین دست 
این رودخانه ها کمتر دچار مشکل شوند. درحال حاضر در انبارهای 
جمعیت هلال احمر خوزســتان پتو، چادر و مواد غذایی به اندازه 
کافی وجود دارد و در صورت هر گونه حادثه جمعیت هلال احمر 

از توان لازم لجستیک و پشتیبانی برخوردار است.«
آمادگی اماکن ورزشی 

افشــین حیدری، مدیــرکل ورزش و جوانان خوزســتان نیز 
گفت: »با توجه به هشدارهای ستاد مدیریت بحران و پیش بینی 
هواشناسی مبنی بر بارش های وســیع در هفته جاری و احتمال 
جاری شدن سیلاب، اماکن ورزشی، تجهیزات و هیأت نجات غریق 
استان و همچنین سازمان های مردم نهاد در حوزه امداد و نجات 
این اداره کل، به صورت کامــل در حالت آماده باش قرار گرفته اند. 
قایق های هیأت قایقرانی استان و شهرهایی که در حاشیه رودخانه 
هستند نیز با کمک افراد متخصص ما در هیأت نجات غریق برای 

امدادرسانی و نجات آمادگی کامل دارند.«

 باران های سیل آسا  خوزستان را محاصره کرد
و زندگی در »رفیع«  را به خطر انداخت

 بسیج مردم و هلال
برای نجات شهر

قضیه 50 کیلو سکه قدیمی مرز بازرگان چه بود؟
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